
SOMME SECTEUR EST

Concours du 14/05/2017 sur SARAN

Point extrême : 244 kmsPoint avant : 199 kms451 pigeons lâchés à 08:40

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 225
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Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 28/05/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VILLAIN Aurélien
VELUT HervéP&F
QUENTIN Laurent
VILLAIN Aurélien
ROUSSEAUX Jean-Mi
VILLAIN Aurélien
VILLAIN Aurélien
PERNIER Bruno
VILLAIN Aurélien
FOSSEUX Eric
QUENTIN Laurent
VELUT HervéP&F
VELUT HervéP&F
PERNIER Bruno
VELUT HervéP&F
QUENTIN Laurent
VELUT HervéP&F
PERNIER Bruno
ROUSSEAUX Jean-Mi
VELUT HervéP&F
FOSSEUX Eric
PERNIER Bruno
MANIER Jean-Robert
MANIER Jean-Robert
VILLAIN Aurélien
QUENTIN Laurent
PHILIBERT Joel
ROUSSEAUX Jean-Mi
ROUSSEAUX Jean-Mi
MANIER Jean-Robert
ROUSSEAUX Jean-Mi
FOSSEUX Eric
MANIER Jean-Robert
VELUT HervéP&F
MANIER Jean-Robert
VELUT HervéP&F
PERNIER Bruno
PERNIER Bruno
VELUT HervéP&F
NATUREL Jean-Noël
FOSSEUX Eric
NATUREL Jean-Noël
MOUFLET Daniel
PHILIBERT Joel
MANIER Jean-Robert
FOSSEUX Eric
FOSSEUX Eric
HEROT Philippe
QUENTIN Laurent
FOSSEUX Eric
MOUFLET Daniel
VELUT HervéP&F
VELUT HervéP&F
MOUFLET Daniel

Insc/Eng
HOMBLE
ROYE
ROYE

ROYE

CUGNY

CUGNY

CUGNY

CUGNY

HOMBLE

ROYE

ROYE

Distance
107421
79997

224473
216703
79360

203368
203245
139703
107488
114480
132770
79913

402873
139725
93192
79802
93161

192243
224770
93177

188316
85150

139504
192104
203323
221643
253093
79357
79316

385501
79353

114459
85004

173196
192130
79734
85131

192204
9035395
139803
393281
139813
79143
89532

139522
393292
393264
79256
78822

188310
215643
76557
69687

215875

Constaté

F

F
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F
F
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F

F

F
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F
F
F

F
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F
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F
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7
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3
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5
2
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5
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1
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Place

24
37
14
24
46
24
24
40
24
22
14
37
37
40
37
14
37
40
46
37
22
40
31
31
24
14
9

46
46
31
46
22
31
37
31
37
40
40
37
5

22
5

25
9

31
22
22
8

14
22
25
37
37
25

Amateurs / Colombier
215719
205651
204831

2
199921

3
4

222732
5

224016
2
2
3
2
4
3
5
3
2
6
2
4

243495
2
6
4

231421
3
4
3
5
3
4
7
5
8
5
6
9

215672
4
2

206168
2
6
5
6

206578
5
7
2

10
11
3

Gains
10:51:54
10:46:18
10:46:00
10:52:43
10:43:15
10:53:17
10:53:38
10:58:04
10:53:55
11:00:00
10:48:06
10:48:38
10:48:39
10:59:21
10:48:44
10:48:14
10:48:55
10:59:49
10:45:38
10:49:16
11:00:57
11:00:16
11:13:38
11:14:11
10:56:52
10:50:06
11:06:59
10:47:02
10:47:05
11:14:48
10:47:07
11:02:38
11:15:05
10:51:06
11:15:14
10:51:07
11:02:04
11:02:38
10:51:43
10:58:05
11:03:43
10:58:16
10:52:20
11:08:33
11:16:22
11:03:57
11:03:59
10:52:48
10:51:43
11:04:06
10:52:41
10:52:36
10:52:36
10:53:01

1

1

1
1

1

1

2

6

6

2

1635,267
1628,274
1625,643
1625,206
1622,077
1618,297
1614,059
1613,221
1610,645
1600,114
1598,993
1598,738
1598,531
1598,364
1597,496
1597,330
1595,224
1593,029
1591,305
1590,905
1589,330
1587,918
1584,910
1579,256
1575,933
1574,412
1574,114
1573,768
1573,149
1572,965
1572,736
1570,573
1570,091
1568,658
1568,574
1568,458
1567,799
1561,570
1561,313
1560,767
1558,734
1558,699
1557,945
1557,517
1557,205
1556,207
1555,847
1555,557
1555,088
1554,587
1553,835
1550,913
1550,913
1549,941

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
13
14
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17
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21
22
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24
25
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27
28
29
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32
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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MOUFLET Daniel
MOUFLET Daniel
FOSSEUX Eric
FOSSEUX Eric
PHILIBERT Joel
MOUFLET Daniel
MOUFLET Daniel
ROUSSEAUX Jean-Mi
MOUFLET Daniel
FOSSEUX Eric
FOSSEUX Eric
ROUSSEAUX Jean-Mi
QUENTIN Laurent
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
CARON René
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
MANIER Jean-Robert
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
DETAILLE Ghislain
HORBACZYK Philippe
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
MOUFLET Daniel
CARON René
CARON René
MANIER Jean-Robert
ROUSSEAUX Jean-Mi
HEROT Philippe
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
PERNIER Bruno
MANIER Jean-Robert
ROUSSEAUX Jean-Mi
QUENTIN Laurent
LECONTE Willy
MANIER Jean-Robert
MANIER Jean-Robert
TOURNET DidierP&F
PERNIER Bruno
TOURNET DidierP&F
VELUT HervéP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
TOURNET DidierP&F
MOUFLET Daniel
CHIVOT Noël
MANIER Jean-Robert
DETAILLE Ghislain

ROYE

ROYE

ROYE
CUGNY

ROYE

ROYE

215860
79147

393277
188312
253095
79137
79189

393953
79185

114456
188329
224768
297999
79057
79064
79609
79061
79062

192177
79025
79006

224598
139669
79066
79867
79184
79616
78940
32742
82498
2761

79043
79058

192230
333565
132827
221882
215756

5061248
9057044

79017
85117
79011
58769
79090
79054
79083
79035
79048
79041
64502
79029
79009
79002
79052
78801

224831
13445

224554
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F

F

F

F

F
F
F

F

F

F
F

F

F

F

F
F
F
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2015
2013
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2016
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2016
2016
2016
2016
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2014
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2015
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2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2009
2015

7
4
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14
4
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15
45
1
5

21
36
1

14
37
21
19
12
3

20
21
9
5
6
1

19
16
33
9

12
3

27
9

14
26
44
10
23
2
8

44
22
11
29
40
4

18
39
13
28
15
35
26
42
10
2

10
1
3

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
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25
25
22
22
9

25
25
46
25
22
22
46
14
44
44
44
44
44
31
44
44
21
13
44
44
25
44
44
31
46
8

44
44
40
31
46
14
29
31
31
44
40
44
37
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
25
14
31
21

4
5
8
9
3
6
7
6
8

10
11
7
6

199006
2

220042
3
4
7
5
6

215544
222707

7
8
9
2
3
8
8
2
9

10
7
9
9
7

235944
10
11
11
8

12
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
10

203797
12
2

10:53:06
10:53:09
11:04:42
11:04:43
11:09:30
10:53:14
10:53:20
10:49:22
10:53:32
11:05:13
11:05:36
10:50:00
10:53:16
10:49:33
10:49:35
11:03:17
10:49:37
10:49:38
11:18:37
10:49:40
10:49:40
11:00:28
11:05:09
10:49:44
10:49:46
10:54:34
11:03:41
11:03:47
11:19:14
10:51:05
10:55:29
10:50:40
10:50:45
11:06:43
11:20:25
10:51:53
10:55:09
11:15:43
11:20:44
11:20:54
10:51:36
11:07:18
10:51:37
10:56:01
10:51:39
10:51:41
10:51:43
10:51:45
10:51:46
10:51:48
10:51:48
10:51:50
10:51:51
10:51:52
10:51:55
10:56:44
10:55:12
11:21:56
11:03:37

2

1

-1

1548,971
1548,389
1548,141
1547,963
1547,621
1547,421
1546,260
1545,383
1543,944
1542,633
1538,571
1537,854
1537,001
1536,133
1535,738
1535,712
1535,343
1535,145
1535,116
1534,751
1534,751
1534,485
1534,147
1533,962
1533,568
1532,088
1531,437
1530,372
1529,171
1525,144
1524,748
1523,005
1522,034
1518,110
1517,891
1515,893
1515,583
1515,214
1514,900
1513,331
1512,204
1512,098
1512,012
1511,954
1511,629
1511,247
1510,864
1510,482
1510,291
1509,909
1509,909
1509,527
1509,336
1509,146
1508,574
1507,811
1507,374
1503,674
1501,003
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
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101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
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